
UCHWAŁA NR 70/420/2016
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239), art.11 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku  o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1225). Uchwały  nr XII/80/2015 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok. Zarząd Powiatu Starogardzkiego ogłasza otwarty konkurs 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. § 1. Cel konkursu. Konkurs ma na celu wyłonienie 
organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego, które będą prowadziły w 
Powiecie Starogardzkim punkty nieodpłatnej pomocy prawnej w zakresie określonym ustawą z dnia 5 
sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1225) od 
1 stycznia do 31 grudnia 2017 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 69/414/2016 Zarządu Powiatu Starogardzkiego z  30 września 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prowadzenie punktu w Skarszewach ul. Szkolna 9, godziny pracy punktu: poniedziałki, środy, 
czwartki, piątki 9.00 – 13.00: wtorki 14.00 -18.00.”;

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 4 listopada 2016 r.”;

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Warunkiem przystąpienia do konkursu na realizację zadań jest złożenie w terminie do 
04.11.2016 r. do godz. 15.30 lub przekazanie pocztą (data wpływu do urzędu: 04.11.2016 r.) oferty 
zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej wraz 
z właściwymi załącznikami.”.

Id: 3238D279-91B1-4B5D-AA4F-20237EAD1AE5 Strona 1 z 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: 3238D279-91B1-4B5D-AA4F-20237EAD1AE5 Strona 2 z 2




